

EVLİLİĞE HAZIRLIK PROGRAMI

Eğitimin Yeri	Hacettepe Üniversitesi, Beytepe Kampüsü
Eğitim Tarihi ve Süresi	25- Şubat 2019 - 10 Mart 2019 Hafta İçi: Salı – Çarşamba -Perşembe günleri 18:00 - 22:00 Hafta Sonu: Cumartesi – Pazar günleri 10:00 - 20:00 Toplam 56 saat
Eğitim Ücreti ve Hesap Numarası	Kişi Başı: 1.400 TL (Not: Programa çiftlerin birlikte katılımı önerilmektedir.) Banka Adı ve Şubesi: Halkbank Hacettepe Tıp Fakültesi Şubesi (1541) Hesap Adı: H.Ü.D.S.İ. Yaşam Boyu Öğrenme Merkezi IBAN: TR23 0001 2001 5410 0006 0000 63
Eğitimin Amacı	Bu programın amacı, katılımcıların evlilik ve aile kurumu hakkında bilgi edinmeleri, kendini ve partnerini farklı yönleriyle tanıyabilmeleri, iletişim ve çatışma çözme becerileri kazanmaları, kök aileler ile ilişkiler konusunda farkındalık kazanmaları, sağlıklı cinsel yaşam hakkında farkındalık kazanmaları, evlilikte ben ve biz olabilmeleri ve böylece evlilik öncesi partnerlerin evliliklerine sağlıklı biçimde karar vermeleri ve evliliğe daha hazır hale gelmelerine yardımcı olmaktır.
Eğitimin İçeriği	<ul style="list-style-type: none">• Evlilik ve Aile Kurumu• Kendini ve partneri Tanıma• İletişim• Problem / Çatışma Çözme• Kök Aileler ile İlişkiler• Cinsel yaşam• Evlilikte Ben ve Biz Olmak• Yaşantılardan Paylaşımlar• Değerlendirme <ul style="list-style-type: none">• Program etkinlik temelli yürütülecektir.• Programa en az %80 devam zorunludur.
Eğitmenler	Dr. İbrahim YILDIRIM Dr: Türkan DOĞAN Dr. İbrahim KEKLİK Dr. Özlem HASKAN-AVCI
Başvuru Kriterleri	Herhangi bir önkoşul bulunmamaktadır.
Kontenjan	En az 20 kişi, en fazla 40 kişidir.
Belgelendirme	Eğitim sonunda, devam koşulunu yerine getiren katılımcılarımıza Hacettepe Üniversitesi Rektörü ve Yaşam Boyu Öğrenme Merkezi Müdürü'nün imzalarının bulunduğu katılım belgesi teslim edilecektir.

Eđitime Bařvuru

Eđitime kayıt yaptırmak isteyenlerin Hacettepe Üniversitesi Yařam Boyu Öğrenme Merkezi'nin web sayfasındaki

(<http://www.yasamboyu.hacettepe.edu.tr/>) "Eđitimler" sekmesinde bulunan kayıt formunu doldurmaları gerekmektedir. Ayrıca,

- TC Kimlik fotokopisi ile
- Ücret ödeme belgesini

Hacettepe Üniversitesi Beytepe Kampüsünde bulunan "Yařam Boyu Öğrenme Merkezi" ofisine elden teslim edebilecekleri gibi, belgelerini elektronik formda yasamboyu@hacettepe.edu.tr adresine de gönderebilirler.

Kaydınız onaylandığında Merkez görevlilerimiz tarafından size bilgilendirme yapılacaktır.